АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]	27.02.	2018г. №  6-п
п. Жилгородок

Об отмене постановления от 09.02.2011
№05-п «Об утверждении Положения о проведении
антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов и их проектов органов местного
 самоуправления муниципального образования
Дмитриевский сельсовет» , с внесенными изменениями
От 07.02.2012 №05-п

      В связи с принятым Решением Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет от 27.02.2018 №87 «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления муниципального образования Дмитриевский	 сельсовет»
Постановляю:
1. Отменить постановления :
- от  09.02.2011№05-п «Об утверждении Положения о проведении
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления муниципального образования Дмитриевский сельсовет»;
- от 07.02.2012 №05-п «О внесении изменений в Постановление № 05-п от 09.02.2011г «Об утверждении   Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления муниципального образования Дмитриевский сельсовет»

2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Ю. Н. Свиридов